

ادامه از صفحه اول

اینگ همه سران استیکار در برابر اسلام

پشت صحنه این حرکات شراتبار چیست و کیست؟ مطالعه این روند شرارت که در این سال‌ها با عملیات جنایت‌بار در افغانستان و عراق و فلسطین و لبنان و پاکستان همراه بود، تردیدی باقی نمی‌گذارد که طراحی و اتاق فرمان آن در دستان سران نظام مصلطه و اتاق فکرهای صهیونیستی است که از بیشترین نفوذ بر دولت امریکا و سازمان‌های امنیتی و نظامی آن و نیز بر دولت انگلیس و برخی دولت‌های اروپایی برخوردارند. اینها همان کسانی‌اند که پژوهش‌های حقیقت‌یاب مستقل روز به روز بیشتر انگشت اتهام در مجاری حمله به برچ‌ها در ۱۱ سپتامبر را به سوی آنان متوجه می‌کنند. آن ماجرا بنهانه حمله به افغانستان و عراق را به رئیس‌جمهور جنایتکار وقت امریکا داد و او اعلان جنگ صلیبی کرد و همان شخص بنابر گزارش‌ها، دیروز اعلام کرده است این جنگ صلیبی با ورود کلیسا به صحنه، کامل شد. هدف از اقدام نفرت‌انگیز اخیر آن است که از سبویی مقابله با اسلام و مسلمانان در جامعه مسیحی به سطوح همگانی مردم کشیده شود و با دخالت کلیسا و کشیش، رنگ مذهبی گرفته و پشتوانه‌ای از تعصبات و تعلقات دینی بیابد و از سوی دیگر ملت‌های مسلمان را که از این جسارت بزرگ به خشم آمده و جریح‌دار می‌شوند از مسائل و تحولات دنیای اسلام و خاورمیانه غافل سازد.

از روند طولانی‌مدت اسلام‌ستیزی به سرکردگی صهیونیسم و رژیم امریکا است. اینک همه سرران استیکار و ائمه الکفر و براب‌ر اسلام قرار گرفته‌اند. اسلام، دین آزادی و معنویت انسان، و قرآن کتاب رحمت و حکمت و عدالت است؛ وظیفه همه آزادپخواهان جهان و همه ادیان ابراهیمی است که در کنار مسلمانان با سیاست پلید اسلام‌ستیزی با این شیوه‌های نفرت‌بار مقابله کنند. سران رژیم امریکا نمی‌توانند با سخنان فریبنده و میان‌پنّی، خود را از اتهام همراهی با این پدیده زشت تبرئه کنند. سال‌هاست که مقدسات و همه حقوق و حرمت میلیون‌ها مسلمان مظلوم در افغانستان و پاکستان، در عراق و لبنان و فلسطین زیر پا گذاشته شده است. صدها هزار کشته، ده‌ها هزار زن و مرد اسیر و زیر شکنجه، هزاران کودک و زن ربوده شده و میلیون‌ها معلول و آواره و بی‌خانمان، قربانی چه چیزی شده‌اند؟ و با همه این مظلومیّت‌ها، چرا در رسانه‌های جهانی غرب، مسلمانان را مظهر خشونت و قرآن و اسلام را خطری برای بشریت وانمود می‌کنند؟ چه کسی باور می‌کند که این توطئه گسترده بدون کمک و دخالت حلقه‌های صهیونیستی درون دولت امریکا ممکن و عملی است؟! برادران و خواهران مسلمان در ایران و سراسر جهان! لازم می‌دانم این چند نکته را به همه متذکر گردم:

اول: این حادثه و حوادث پیش از آن به روشنی نشان می‌دهد که آنچه امروز آماج حمله نظام استیکار جهانی است، اصل اسلام عزیز و قرآن مجید است؛ صراحت مستیکران در دشمنی با جمهوری اسلامی ناشی از صراحت ایران اسلامی در مقابله با استیکار است و تظاهر آنان به دشمن نبودن با اسلام و دیگر مسلمانان، دروغی بزرگ و فریبی شیطانی است. آنان با اسلام و هر آن کس که به آن پایبند است و هر آنچه نشانه مسلمانی است دشمن‌اند.

ثانی: این سلسله کینه‌توزی‌ها با اسلام و مسلمین، ناشی از آن است که از چند دهه پیش تاکنون نور اسلام از همیشه تابنده‌تر و نفوذ آن در دلا‌ها در جهان اسلام و حتی در غرب از همیشه بیشتر شده است. ناشی از آن است که امت اسلام از همیشه پیدارت شده و ملت‌های مسلمان اراده کرده‌اند زنجیرهای دو قرن استعمار و تجا‌وز مستیکران را پاره کنند. حادثه‌های سال ۱۱ سپتامبر و تظاهرات آلمان علیه و آله، با همه تلخی، در دل خود حامل بشارتی بزرگ است. خورشید فروغ قرآن روزبه‌روز بلندتر و درخشنده‌تر خواهد شد.

ثالث: همه باید بدانیم که حادثه اخیر ربطی به کلیسا و مسیحیت ندارد و حاکم عروسیک چه چند کشیش ابله و مزدور را نباید به پای مسیحیان و مردان دینی آنان نوشت. ما مسلمانان هرگز به عمل مشابهی در مورد مقدسات ادیان دیگر دست نخوایم زد. نزاع میان مسلمان و مسیحی در سطح عمومی، خواست دشمنان و طراحان این نامانی دیوانه‌وار است و درس قرآن به ما، در نقطه مقابل آن قرار دارد.

رابع:ا‌طراف مطالبه همه مسلمانان، امروز دولت امریکا و سیاستمداران آن است که از ادعای دخالت نداشتن خود صادقند باید عوامل اصلی این جنایت بزرگ و بازیگران میدانی آن را که دل یک و نیم میلیارد مسلمان را به درد آورده‌اند، به گونه‌ای شایسته به مجازات برسانند.

پن‌ونوش: «-الحج‌ر، ۹:۹۰ می‌تردید ما این قرآن را به تدریج نازل کرده‌ایم و قطعاً ننگ‌های آن خواهم بود.»

والسلام علی عباد الله الصالحین

سیدعلی خامنه‌ای

۲۲شهریور/۱۳۸۹

ادامه از صفحه اول

توهین به تمدن در کنار کاخ سفید

اکنون این آن دارد تا در مراکز علمی و دانشگاهی امریکا با حضور قرآن‌شناسان و علماین اسلامی، قرآن کریم و سیره پیامبر با‌خوانی شود و به جای سوختن و پاره کردن که روش‌های عهد جا‌لیبت و غرب پیش از رنسانس است، منطق گفت‌وگو و دعوت به حکمت که دستور قرآن است، پیش گرفته شود. نگرانی این است که اگر چنین حرکات حیوانی تکرار شود، چه در دنیای مسیحیت نسبت به قرآن و چه در دنیای اسلام نسبت به کتب مقدس، مقدمه خشونت‌هایی شود که کنترل و مهار آن از دست همگان خارج شود. بنابراین گام نخست مستیکار جنون‌آزاد از سوی سائر ملل و مذاهب غیراسلامی است. به امید روزی که دیوارهای دروغین میان ادیان و مذاهب فرو ری‌زد و همه ادیان عالم در کنار هم زندگی مسالمت‌آمیز داشته باشند. جنگ هفتاد و دو ملت همه را عذر به‌اند چون دیدند در حقیقه ره افشانه زندن

چرا در تالار حافظیه کاخ سعدآباد

وقتی پهرین‌باری از موضوع جاسوسان روسیه در امریکا به حد مشخصی رسیدیم همه آنان با چند جاسوس امریکایی که در روسیه دستگیر شده بودند مبادله شدند، اما مبادله این جاسوسان نه در تالارهای ملی امریکا برگزار شد و نه در مکان‌های مشهور روسیه. بسیاری از کشورها در روند اداره امور این خود همواره با افراد یا جریان‌های مواجه می‌شوند که در مورد و کار نقش امور عادی سیاسی، اقتصادی و امنیتی نظام هستند. به همین دلیل همه کشورها دوایر قدرتمند و بسیار گسترده و دقیق ضدجاسوسی را برای مبارزه با هر عامل نفوذی تشکیل می‌دهند که ممکن است علیه سیستم اقدام کنند و در سیستم نفوذ کنند. به دلیل چنین حساسیتی و روابط حساسی که در جاسوسی مورد تهدید قرار می‌گیرد رسیدگی به چنین پرونده‌هایی بسیار جدی و برگشت‌ناپذیر است، در بسیاری از کشورها کسی که به جنسیتی متهم شود نه برایش وثیقه تعیین می‌کنند که به جنسیت سیاسی نگاه نمی‌کنند، نه تا محاکمه کسی را آزاد می‌کنند و نه، زیرا ابتدایی‌ترین مفهومی که از تقلت پیرامون موضوعات به غایت حساس سیاسی به دست می‌آید ممکن است این باشد که امنیت ملی ما خیلی هم گران نیست.

گروه سیاسی: موج انتقادات گسترده و اعتراض وسیع

مسوولان کشوری و لشگری، سران قوا، مراجع عظام تقلید، نهادهای ارگان‌های رسمی، احزاب، دانشگاه‌ها و اصناف به هتک حرمت قرآن در سال‌ور ۱۱ سپتامبر در امریکا در دومین روز بعد از این حادثه ادامه یافت. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس مجلس در پیام‌هایی جداگانه اهانت به کلام‌الله مجید را محکوم کردند. به گزارش ایسنا آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی در پیامی که با آیه «انا نحن زلنا و انا له لحافظون» آغاز شده بود، با تسلیت به امام زمان(عج) و مسلمانان جهان ضمن محکومیت این اقدام از امت اسلامی دعوت کرد با هوشیاری «توطئه‌ها» را خنثی کنند. در این پیام آمده است: «عمل تفرقه‌برانگیز اهانت به کلام‌الله مجید در سرزمینی که مدعی آزادی بیان هستند، چنان زشت و شنیع است که در نگاه هر انسان آزاده با هر دین و مسلکی محکوم می‌باشد.» هاشمی در این پیام تأکید کرد: «این اقدام غیرانسانی و غیراخلاقی، آن هم مقابله با کتابی که «یستمعون القول و يتبعون احسنه» بشارت آن به پندگان خداست، نشان از عجز میسران دروغین فضای باز سیاسی و اجتماعی برای بیان دیدگاه‌هاست.» رئیس مجلس خبرگان افزود: «آن کشیشی مسیحی شاید با علم به نگاه مترقی قرآن مجید به پیامبر خدا حضرت عیسی بن مریم(ع) به جنگ با آن حضرت برخاست و به لطف الهی مواجه به مخالفت و سرزشت کشورها و مذاهب و شخصیت‌ها شد و عقب‌نشینی کرد.» وی ادامه داد: «توهین‌کنندگان به آخرین پیام هدایت‌گر الهی با خوش‌خدمتی به صهیونیست‌ها کینه عمیق آن مسوول انگلیسی را نشان می‌دهد که یک قرن پیش در جمع تصمیم‌سازان و تصمیم‌گیران غرب هشدار داده بود تا زمانی که این کتاب در میان مسلمانان مینا و اصل است، باید فکر سيطرة بر ممالک اسلامی را با خوش به‌گور بریم وگرنه با مطالعه هر آیه از آیات این کتاب آسمانی جز دعوت به نیکی، صمیمیت و برادری، پیامی از آن به گوش نمی‌رسد. مخصوصاً با ادب انسانی، مسلمانان را از سب به پت‌ها نیز نهی می‌کند.»علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در پیامی با افراطیون به ساحت مقدس قرآن کریم و سکوت توپام با همراهی دستگاه حاکمه امریکا را محکوم کرده و از روسا و نمایندگان پارلمان‌های جهان اسلام خواست نسبت به این جنایت بی‌سابقه، واکنش قاطع و سریع نشان دهند. لاریجانی همچنین در پیام خود به دولت امریکا هشدار داد دست از حمایت از این‌گونه اقدامات وحشیانه برداشته وگرنه منتظر پاسخ کوبنده مسلمانان جهان باشد. در پیام رئیس مجلس آمده است: «بدون شک وقوع این حادثه تلخ و زشت موجب خدشه به احساسات معنوی و مذهبی صدها میلیون مسلمان و تمامی پیروان ادیان الهی خواهد شد که جبران آن بسیار سخت بوده و زمامداران و دولتمردان امریکا اگر تدبیر نکنند، فرجام سختی در پیش خواهند داشت.» وی ادامه داد: «این اقدام بی‌شرماته، همچنین نشان از ضعف و درماندگی سران جبهه استیکار دارد؛ آنها که به عنوان مثال هرگونه اظهارنظر در مورد هولوکاست را به بهانه توهین به عواطف یک قوم چند میلیونی جرم دانسته و محققین را مجازات می‌نمایند، اما از آتش زدن و توهین به مقدس‌ترین کتاب عالم بصیرت که بیش از یک و نیم میلیارد نفر پیرو آن هستند، حمایت می‌کنند، غافل از آنکه «بریدون لیطفون! نسور الله بافواهمین والله متم نوره ولو کره الکافرون»». لاریجانی در این پیام به دولت امریکا هشدار داد: «دست از حمایت از این‌گونه اقدامات وحشیانه برداشته وگرنه منتظر پاسخ کوبنده مسلمانان جهان باشد.» علاوه بر رئیس مجلس فراکسیون اکثریت و نمایندگان اقلیت دینی در مجلس طی اطلاعیه‌هایی از توهین به قرآن ابراز انزجار کردند. در بیانیه اقلیت دینی مجلس که پای آن نام یوناتان بت‌کلیا، گوئور وارلان، روبرت بیکریان، اسفندیار اختیاری و سایر مرصدین به چشم می‌خورد، آمده است: «تمامی پیروان و ساستمداران ادیان الهی به ویژه تمامی ایرانیان موحد با این رفتار غیرانسانی و ضداخلاقی شدیداً مخالفت دارند و ما ایرانیان پیرو ادیان توحیدی این رفتار استیکاری را شدیداً محکوم می‌کنیم و همصدا با تمامی آزادگان جهان اسلام می‌کنیم که توهین به ارزش‌های هر کدام از ادیان توحیدی اهانت به تمامی ادیان توحیدی است که سبب رنجش خاطر تمام خداجوایان جهان می‌شود.» این بیانیه تأکید کرد: «ما نمایندگان اقلیت‌های دینی در مجلس شورای اسلامی همراه با سایر اقشار ملت شریف ایران این رفتارهای جنون‌آمیز را شدیداً محکوم می‌کنیم و اعتقاد داریم که تمامی موحدان ایران با حفظ وحدت و محور اصول مشترک مورد اعتقاد خود در مبارزه با استیکار و صهیونیسم راسخ‌تر از گذشته خود را موظف به دفاع

گروه سیاسی: مدیرکل آژانس با اشاره به اینکه آماجی خود را برای میزبانی جلسهای به منظور تسهیل فرآیند تبادل سوخت راکتور تهران در اواخر جولای اعلام داشته است، گفت در صورت موافقت طرف‌های ذیربط همچنان برای تشکیل چنین جلسهای آمادگی دارد. «یوکیو آمانو» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز طی سخنانی در نشست افتتاحیه شورای حکام آژانس با اشاره به گزارش دیروز درباره همکاری موافقتنامه پادمان پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای و مواد مربوط به قطعنامه‌های شورای امنیت در جمهوری اسلامی ایران مدعی شد: در حالی که آژانس به راستی آزمایی خود در مورد عدم انحراف مواد هسته‌ای «اعلام‌شده» در ایران دارد، آژانس می‌دهد، ایران همکاری‌های لازم را در زمینه اجاره به آژانس برای تأیید اینکه همه مواد هسته‌ای در ایران در قالب فعالیت‌های صلح‌آمیز است انجام نمی‌دهد وی که در خصوص اجرای پادمان در ایران و سوخت راکتور تحقیقاتی تهران صحبت می‌کرد،افزود: همکاری‌های مورد نیاز در کنار سایر همکاری‌های دیگر جبران‌زد از اجرای قطعنامه‌های شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و شورای امنیت سازمان ملل متحد، اجرای پروتکل الحاقی و کد اصلاحی ۱۷ و همچنین روشنگری درباره مسائل مربوط به ایجاد نظامی احتمالی در برنامه هسته‌ای ایران. آنان اظهار داشت: با کمال تلافی از تصمیم ایران برای مخالفت با تصاویر بازرس به اخیراً در ایران به انجام بازرسی مشغول بودند،اطلاع یافتیم من به کار حرف‌های وی،طرفی بازرسان مزبور اطمینان کامل دارم.این دو نفر درباره چرخه سوخت هسته‌ای وارد بسیار مطلقه هستند و در مورد ایران از تجربه‌ای طولانی برخوردارند. مدیرکل آژانس گفت: همان‌گونه که در گزارش‌ها به آن اشاره شد مخالفت مکرر

سیاست

مراجع ، مسوولان کشوری و لشگری در پی اهانت به قرآن واکنش نشان دادند

روز قدر



تظاهرات مسیحیان در مقابل سفارت آمریکا در تهران، ۲۴ شهریور ۱۳۸۹

تعطیلی اعتراضی بازار تهران

بازاریان تهران در اعتراض به هتک حرمت قرآن صبح چهارشنبه این هفته ضمن تعطیلی محل‌های کسب خود در جمعی اعتراض‌آمیز، ان‌ت‌جار خود را نسبت به این اقدام اعلام می‌کنند. به گزارش مهر، تجمع اعتراض‌آمیز بازاریان صبح روز چهارشنبه ۲۴/۹/۸۹ از ساعت ۸/۳۰ تا ۱۰/۳۰ در مسجد حاج‌سیدعزیزالله بازار انجام می‌شود. حجت‌الاسلام محمدحسن ابوترابی‌فرد نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع تجمعت‌کنندگان می‌سخرانی می‌پردازد.

نظر مراجع تقلید درباره مه‌ودر‌الدم بودن اهانت‌کنندگان به قرآن

آیات عظام نوری‌همدانی و مکارم‌شیرازی از مراجع تقلید درباره مه‌ودر‌الدم بودن اهانت‌کنندگان به قرآن در امریکا نظر خود را اعلام کردند. به گزارش فارس، بسیج دانشجویی دانشگاه‌های صنعتی شریف، صنعتی امیرکبیر و امام‌صادق(ع) با ارسال نامه‌های جداگانه‌ای خطاب به آیات عظام نوری‌همدانی و مکارم‌شیرازی نظر ایشان را درباره مجازات اهانت‌کنندگان به قرآن در امریکا جویا شدند. متن پاسخ آیت عظام به این شرح است:
از نظر فقه اسلامی مخالفت شدید با این قبیل افکار واجب و لازم و کشتن کسانی که اقدام به این عمل نمودند نیز واجب است. ولی برنامه این موضوع باید با نظر حاکم شرع صورت بگیرد و بدون آن جایز نیست و ما این فکر و این عمل را به شدت محکوم می‌کنیم. (حسین نوری‌همدانی)
جواب آیت‌الله مکارم‌شیرازی نیز به این شرح است: بدون شک آتش زدن قرآن مجید سبب می‌شود که شخص مرتکب آن مه‌ودر‌الدم باشد ولی در این‌گونه موارد بدون اجازه حاکم شرع نباید هیچ‌گونه اقدامی صورت گیرد. البته همه باید آن را شدیداً محکوم نمایند.

آتش زدن پرچم امریکا مقابل سفارت حافظه منافع امریکا

روز گذشته جمعی از دانشجویان تهرانی با تجمع مقابل سفارت سوئیس در تهران پرچم امریکا را به آتش کشیدند. به گزارش ایرنا، دانشجویان هنگام آتش زدن پرچم امریکا شعارهای «الله‌اکبر»، «مرگ بر امریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر صهیونیست»، «ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند» و «حتی که بمیریم سازش نمی‌پذیریم» را درآند.

اهدای قرآن انگلیسی به سفیر واتیکان

تشکل‌های دانشجویی عصر دیروز با تجمع مقابل سفارت واتیکان در تهران نسخه‌ای از قرآن کریم به زبان انگلیسی را به سفیر واتیکان اهدا کردند. به گزارش مهر، این مراسم در مقابل سفارت واتیکان در تهران واقع در خیابان نوفل‌لوشاتو برگزار شد.

اقداماتی همچون قرآن‌سوزی نماد نوعی بربریت مدرن و بزرگ‌ترین ظلم و تجاوز به حقوق بشر است؛ حقوق بشری که خوشبختانه این همه مدعی دارد و کشورهای غربی با اعلام برای آن سینه چاک می‌کنند.
سختگوی وزارت خارجه نیز در اظهاراتی جداگانه دولت امریکا را مسوول هتک حرمت قرآن کریم دانست و این اقدام را «موهن» و

اعتراض دوباره ایران به گزارش آژانس

ایران با انتصاب بازرسان باتجربه در زمینه تاسیسات و چرخه سوخت هسته‌ای ایران، روند بازرسی را د‌خندشمار می‌سازد. من سر از دیگر از ایران می‌خواهم در تصمیم ۱۶ ژانویه ۲۰۰۷ خود مبنی بر درخواست از آژانس برای انصراف از انتصاب ۳۸ بازرس تجدیدنظر کند. وی در خصوص درخواست ایران از آژانس برای تسهیل در عرضه سوخت برای راکتور تحقیقاتی تهران گفت در این زمینه همچنان به رازپن‌ی با طرف‌های ذیربط ادامه داده است. آمانو با اشاره به اینکه پاسخ‌هایی را از دولت‌های فرانسه، فدراسیون روسیه، ایالات متحده و مکاتبه‌ای را از ایران در تاریخ ۲۴ مه دریافت کرده است، گفت: من فوراً این پاسخ‌ها را به دولت ایران منتقل کردم. دولت ایران در پاسخ خود به تاریخ ۲۶ جولای بر آمادگی خود برای ورود به گفت‌وگو با مبنای بیانیه مشترک امضاشده از سوی وزرای خارجه ایران، برزیل و ترکیه تأکید کرد. وی اضافه کرد در اواخر جولای آمادگی خود را برای میزبانی جلسهای به منظور تسهیل فرآیند اعلام داشته است که در صورت موافقت تمامی طرف‌های ذیربط همچنان برای تشکیل چنین جلسهای آمادگی دارد. این در حالی است که نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای طی نامه‌ای به دبیرکل این نهاد نسبت به برخی مسائل مطرح‌شده در گزارش اخیر اعتراض کرد. یوکیو آمانو س‌ری زده است که هنوز که هنوز است سدای آن دارد درمی‌آید. پس از گذشت حدود یک هفته از انتشار گزارش جدید آمانو درباره برنامه هسته‌ای ایران، سلطانی نماینده جمهوری اسلامی ایران در آژانس طی نامه‌ای به مدعیات دبیرکل آژانس پاسخ داد. این در حالی است که طی روزهای آتی اجلاس شورای حکام نیز برگزار می‌شود. با اینکه موضوع این اجلاس ایران نیست

«تحرکات نفرت‌انگیز» توصیف کرد. به گزارش ایرنا رامین مهمانپرست گفت: دولت امریکا بر اساس عرف و حقوق بین‌الملل مسوول است از اشاعه تنفر مذهبی جلوگیری کرده و اقداماتی را که در این جهت انجام می‌دهد، گزارش کند. وی افزود: بدیهی است توقف برنامه قرآن‌سوزی توسط فردی که با سوءاستفاده از کسوت یک کشیش این اقدام موهن را آغاز کرد، کفایت نمی‌دهد. دولت امریکا با توجه به واکنش گسترده مردمی و همچنین رهبران و مسوولان دینی باید در این زمینه با انجام اقدامات لازم برای پیشگیری از این تحرات نفرت‌انگیز پاسخگوی افکار عمومی جهان به ویژه مسلمانان باشد. وزارت دفاع نیز با صدور بیانیه‌ای هتک حرمت به ساحت مقدس قرآن را محکوم‌کرد.

اطلاعیه‌های جداگانه مراجع تقلید

آیات عظام جوادی‌آملی، مکارم‌شیرازی، صافی‌گلپایگانی و نوری‌همدانی با صدور پیام‌ها و اطلاعیه‌های جداگانه نسبت به پاره کردن قرآن در امریکا ابراز ان‌ت‌جار کردند. همچنین حضرات آیات امامی‌کاشانی، استاد، تسخیری و علوی‌گرگانی نیز در مراسم‌ها و گفت‌وگوهای جداگانه به اهانت به قرآن در ۱۱ سپتامبر اعتراض کردند. آیت‌الله جوادی‌آملی با انتشار بیانیه‌ای هر گونه بی‌حرمتی به ساحت قرآن را محکوم و از مسوولان غرب خواست مانع کارهای ناخبردانه کشیش جسور مسیحی شوند. وی با مخاطب قرار دادن «برخی از مدعیان مسیحیت» تأکید کرد: «هرگز نور نبوت با دهن کبچی بعضی از کشیش‌نماهای سفیه خاموش نخواهد شد.» آیت‌الله مکارم‌شیرازی نیز در اطلاعیه‌ای تأکید کرد: دشمنان قرآن بداندند که با این اعمال زشت خود چیزی از عظمت قرآن مجید نمی‌کандند بلکه توحش خود را با این عمل اثبات می‌کنند. ما این اهانت وحشتناک نسبت به قرآن نام در قویا محکوم می‌کنیم و تعجب است در عصری که تمدن بر خود می‌گذارند، این‌گونه اعمال وحشیانه انجام شود که به مقدس‌ترین مقدسات یک جمعیت عظیم یک میلیارد و نیمی این‌گونه اهانت گردد و اگر اهانت‌های مربوط به پیغمبر اکرم (صلی‌الله علیه وآله) از اروپا شروع نشده بود در امریکا چنین اعمالی رخ نمی‌داد. نهادهای جهانی باید تدبیری برای جلوگیری از این‌گونه وحشی‌گری‌ها که تخم عدالت را در سراسر جهان می‌پاشد، بیندیشند و اجازه ندهند به این سادگی امنیت جهان دستخوش اختلال و بازیچه گروهی نادان و جنایتکار قرار گیرد. دیگر مرجع تقلیدی به با صدور اطلاعیه‌ای به این موضوع واکنش نشان داد. آیت‌الله نوری‌همدانی بود که «لویاما» را مسوول عواقب رویداد رخ داده در امریکا دانست. وی با اشاره به خشم مسلمانان جهان برای مقابله با این اقدام هشدار داد: در صورت تحقق این امر ما اقبال و همفکران صهیونیست مسیحی و او را مجرم می‌ناسیم و آنها را مسوول عواقب این امر می‌دانیم.» آیت‌الله صافی‌گلپایگانی نیز در بیانیه خود خواستار دستگیری و محاکمه تری جونز کشیش آمریکایی و تعطیلی کلیسای وی شد. علاوه بر اطلاعیه‌های مراجع تقلید و علمای ارشد قم دیگر روحانیون بلندپایه نسبت به این موضوع واکنش نشان دادند. آیت‌الله امامی‌کاشانی در جمع خبرنگاران لرستانی خواستار ایستادگی دنیای اسلام مقابل این اهانت شد و البته هشدار داد: «این مقابله نباید به صورت مقابله مسلمین و مسیحیون باشد.» آیت‌الله رضا استادی یکی از خطبای نماز جمعه قم نیز در گفت‌وگو با «فارس» با اعلام ان‌ت‌جار از اهانت به قرآن هدف از این اقدام را «سلام‌هراسی» عنوان کرد. آیت‌الله علوی‌گرگانی نیز دیروز میزبان جمعی از دانشجویان مسیحی بود که در اعتراض به اهانت به قرآن در برابر بیت وی تجمع کرده بودند. وی ضمن قدردانی از دانشجویان تجمع‌کننده گفت: «قرآن کریم حامل تورات و انجیل است و اسامی انبیای الهی را نیز در خود جای داده است و این کار آنها بی‌احترامی به همه انبیا و کتب الهی است.»

انتقاد دستگاه‌ها و نهادهای

شورای نگهبان، سازمان بسیج مستضعفین، جامعه مدرسین حوزه علمیه، فرهنگ نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها، شورای عالی انقلاب فرهنگی، دانشگاه آزاد اسلامی، جمعیت ایثارگران، جهاد دانشگاهی و جمعیت وعاظ ولایع نیز از ارگان‌ها و دستگاه‌هایی بودند که در پیام‌های مختلف در برابر هتک حرمت قرآن کریم موضع‌گیری کردند. به گزارش فارس شورای نگهبان در بیانیه‌ای که با آیه «انا له و انا الیه راجعون» آغاز شده «آزادخواهان جهان و مردم امریکا به ویژه موحدان و تکاپترستان را به قیام علیه توطئه صهیونیسم مسیحی فراخواند.» شورای عالی انقلاب فرهنگی ضمن محکوم ساختن اهانت به قرآن، مسلمین جهان را به وحدت کلمه و اقدام قاطع علیه این حرکت فراخواند.

«این گزارش بدون هیچ‌گونه توجیهی و به طرز ی سابقه از بخش‌هایی از قطعنامه غیرقانونی ۱۶۲۹ شورای امنیت کیی‌برداری کرده است. این شیوه درستی برای گزارش‌دهی از سوی یک آژانس تخصصی مستقل نیست و (به این ترتیب) وارد باری سیاسی کشورهای خاصی شده است. آژانس با اتخاذ چنین رویکرد اشتباهی قطعاً از اساسنامه خود منحرف شده، اعتبار آن را خدشه‌دار کرده و استقلال خود را زیر سوال برده است.» و البته ایران باز در این بیانیه به تکرار موضوع مطالعات ادعایی که به نظر می‌رسید به موضوعی حل‌شده بدل شده اعتراض کرده است. در پایان این نامه اظهار شد: «هایه بسی تلف‌اشده که به‌رغم توضیحات تفصیلی ما قبل از توزیع گزارش، گزارش جنابعالی و یقیناً را که قبلاً از سوی سلف شما بر اسلس گزارش بازرسان گزارش شده بود کاملاً از قلم انداخته و یک گزارش نامتوازن است. اینجانب هنوز آمیدوارم این موارد صرفاً اشتباهات فنی از سوی آژانس در تهیه گزارش بوده و یک رویکرد سیاسی جدید نیست و صمیمانه منتظر اقدامات جدی جنابعالی در این خصوص هستم.» این نامه در حالی منتشر می‌شود که روز چهارشنبه گروه‌هایی سران حکام آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای برگزار خواهد شد و گزارش آمانو در آن اجلاس به صورت رسمی به اعضا تحویل داده خواهد شد. با اینکه موضوع آتی اجلاس حکام، ایران نیست ولی برنامه انجمن آتی ایران و سوریه در ردیف کاری قرار دارد. از این سو، صالحی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران هفته آینده عازم وین می‌شود. مهرلی شیرزادبان سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اعلام این خبر افزود علی‌کبر صالحی در این نشست سخنرانی و مواضع جمهوری اسلامی ایران را تشریح می‌کند.

خبر

دیدار سیدحسن خمینی با آیت‌الله صافی

آیت‌الله سبحانی، آیت‌الله مقتدایی مدیر حوزه‌های علمیه، آیت‌الله حسینی‌بوشه‌ری و حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی با حضور در بیت حضرت آیت‌الله صافی، به طور جداگانه با وی دیدار و گفت‌وگو کردند. به گزارش ایلنا روز عید فطر آیت‌الله صافی و آیت‌الله مکارم‌شیرازی در آستانه سال تحصیلی جدید حوزه‌های علمیه دیدار داشتند و پیرامون برنامه‌ها و طرح‌های جدید برای تحصیل طلاب حوزه بحث و تبادل نظر کردند. بنا بر این گزارش همچنین این دو مرجع تقلید در این دیدار بر ضرورت حفظ شئون حوزه‌های علمیه و استقلال کامل آنها تأکید کردند. آیات عظام با اشاره به استقلال جهان اسلام از برنامه‌های دینی و مذهبی و توجه آنان به حوزه‌های علمیه پیرامون آمادگی طلاب برای حضور در مجامع مختلف و پاسخ به شبهات تصمیمات مشترکی اتخاذ کردند.

انتقاد از پلمب دفاتر نشریات توسط شهرداری

گروه سیاسی: مدیرکل مطبوعات داخلی وزارت ارشاد با انتقاد از پلمب دفاتر نشریات از سوی شهرداری تأکید کرد: از آنجا که طبق قانون دفاتر نشریات، تجاری محسوب نمی‌شوند، حضور آنان در ساختمان‌های غیرتجاری مانعی ندارد. به گزارش ایسنا سیداحسان قاضی‌زاده در نشست خبری با اشاره به طرحی در شورای شهر مبنی بر اینکه دفاتر نشریات نباید در ساختمان‌های مسکونی قرار داشته باشد و به طور مثال باید در طبقات همکف مستقر باشد، یادآور شد: در چند روز اخیر شاهد پلمب تعدادی از دفاتر نشریات در تهران از سوی شهرداری به دلیل نبودن آنها در ساختمان‌های تجاری بوده‌ایم. وی افزود: ما پیگیر این مورد برای رفع پلمب دفاتر هستیم. اعضای شورای شهر قول همکاری‌هایی را به صورت موردی داده‌اند ولی اگر بدانیم این به یک رویه تبدیل می‌شود، پیگیری‌ها را جدی‌تر ادامه می‌دهیم زیرا باید مینا برای همه قانون و حقوق مطبوعات باشد. به گزارش‌ها تاکنون بین ۱۵ تا ۲۰ مدیرمسوول نشریه در تهران برای پلمب شدن دفاتر خود به این دفتر مراجعه کرده و اعتراض اولیه از سوی معاونت به شهرداری مناطق ارسال شده و قرار بر آن است که موضوع به صورت جمعی پیگیری شود.

حکم مشابهی برای ثمری

اسفندیار رحیم‌شاهی در حکمی اعضای هسته گزینش نهاد ریاست جمهوری را منصوب کرد. به گزارش ایسنا حجت‌الاسلام شهیدی، حجت‌الاسلام ثمری، سیدعباس پورهاشمی، کاظم کیاپاشا و مهرداد پارسا از سوی رئیس دفتر محمود احمدی‌نژاد منصوب شدند. بنا بر این گزارش کاظم کیاپاشا به عنوان سرپرست هسته گزینش نهاد ریاست جمهوری منصوب شده است.مشابهی همچنین در حکمی سیدکمال حسینی را به عنوان جانشین نماینده تام‌الاختیار رئیس‌جمهور در ستاد مرکزی راهیان نور منصوب کرد.

آغاز جلسات مجمع تشخیص مصلحت

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اولین جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از تعطیلات ۲۰ روزه، شنبه آینده خواهد بود. محمد صالحی در گفت‌وگو با رسانه‌های کرد، بررسی سیاست‌های کلی در مورد تحول در نظام آموزشی نیز در دستور کار این جلسه خواهد بود.

گزارش

پاسخ دولت به توکلی

یک روز بعد از نامه انتقادی احمد توکلی نماینده تهران در مجلس به احمدی‌نژاد که طی آن خواستار رعایت قانون شده بود، معاون حقوقی رئیس‌جمهور در مقام پاسخگویی به وی و برآمد و البته از سه مورد از صدایق وی توضیحی دولت در اجرای قانون که توکلی آنها را شامل کشش ساعات کار در ماه رمضان، تعطیلی روز شنبه ۱۳۸۹/۶/۲۰ و تعیین نماینده ویژه برای مناطق جغرافیایی مختلف دانسته بود، به دو مورد تغییر ساعت کاری ادارات در ماه مبارک رمضان و تعطیلی روز بعد از عید فطر پاسخ داده است.

پاسخ به ایرادات رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی که در گفت‌وگو با نماینده تهران شده است، فاهمی بدانی، با تأکید بر اینکه طبق بند ۳ اصل ۴۲ قانون اساسی دولت تنظیم ساعت کار و برنامه اقتصادی کشور را بر عهده دارد، گفته است: مصوبه دولت برای ماه مبارک رمضان برای تنظیم ساعت کاری ادارات دولتی صورت گرفت. وی در پاسخ به انتقاد اخیر «احمد توکلی» نماینده مردم تهران در مجلس از رئیس‌جمهور وجود این بند در مصوبه یادپذیرفته که مقصود ساعات وزیران از این مصوبه تنظیم ساعت کار بوده است و نه کاهش دائمی آن. بدانی با تأکید بر اینکه هیات وزیران با استناد بند ۳ اصل ۴۲ قانون اساسی اقدام به تغییر ساعت کاری در ماه مبارک رمضان کردند، افزود: این اصل تنظیم برنامه اقتصادی کشور را از اختیارات دولت می‌داند تا شکل، محتوا و ساعات کار چنان باشد که هر فرد علاوه بر تلاش شغلی فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی ، سیاسی و اجتماعی و شرکت فعال در رهبری کشور و افزایش مهارت و ابتکار داشته باشد. معاون حقوقی احمدی‌نژاد با ذکر اینکه از آنجا که اصول قانون اساسی بر قوانین عادی ارجحیت دارد، توضیح داده که دولت باید تنظیم ساعت کار را به نحوی انجام دهد که افراد فرصت لازم را برای خودسازی معنوی در اختیار داشته باشند. وی در انتقاد از کسانی که جبران کسری کار از طریق دور کاری را قانونی نمی‌دانند، یادآور شده که در مصوبه تغییر ساعت کار در ماه مبارک رمضان هیچ ارعاعی به این‌امور کاری صورت نگرفت تا این کار منوط به تصویب ضوابط آیین‌نامه‌ای آن باشد و بر این اساس از هر طریقی حتی اضافه کاری کارمندان، قایل جبران خواهد بود. بدانی با تأکید بر اینکه بسیاری از امور اداری بدون حضور فیزیکی در ادارات قابل انجام است، اظهار داشت: قانون مدیریت و خدمات کشوری که مورد استناد آقای توکلی نیز هست نیز به تعیین ساعت کاری پرداخته است نه اینکه ساعات حضور دولت می‌داند تا شکل، محتوا و ساعات کار چنان باشد که هر فرد علاوه بر تلاش شغلی فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی ، سیاسی و اجتماعی و شرکت فعال در رهبری کشور و افزایش مهارت و ابتکار داشته باشد. معاون حقوقی احمدی‌نژاد با ذکر اینکه از آنجا که اصول قانون اساسی بر قوانین عادی ارجحیت دارد، توضیح داده که دولت باید تنظیم ساعت کار را به نحوی انجام دهد که افراد فرصت لازم را برای خودسازی معنوی در اختیار داشته باشند. وی در انتقاد از کسانی که جبران کسری کار از طریق دور کاری را قانونی نمی‌دانند، یادآور شده که در مصوبه تغییر ساعت کار در ماه مبارک رمضان هیچ ارعاعی به این‌امور کاری صورت نگرفت تا این کار منوط به تصویب ضوابط آیین‌نامه‌ای آن باشد و بر این اساس از هر طریقی حتی اضافه کاری کارمندان، قایل جبران خواهد بود. بدانی با تأکید بر اینکه بسیاری از امور اداری بدون حضور فیزیکی در ادارات قابل انجام است، اظهار داشت: قانون مدیریت و خدمات کشوری که مورد استناد آقای توکلی نیز هست نیز به تعیین ساعت کاری پرداخته است نه اینکه ساعات حضور دولت می‌داند تا شکل، محتوا و ساعات کار چنان باشد که هر فرد علاوه بر تلاش شغلی فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی ، سیاسی و اجتماعی و شرکت فعال در رهبری کشور و افزایش مهارت و ابتکار داشته باشد. معاون حقوقی احمدی‌نژاد با ذکر اینکه از آنجا که اصول قانون اساسی بر قوانین عادی ارجحیت دارد، توضیح داده که دولت باید تنظیم ساعت کار را به نحوی انجام دهد که افراد فرصت لازم را برای خودسازی معنوی در اختیار داشته باشند. وی در انتقاد از کسانی که جبران کسری کار از طریق دور کاری را قانونی نمی‌دانند، یادآور شده که در مصوبه تغییر ساعت کار در ماه مبارک رمضان هیچ ارعاعی به این‌امور کاری صورت نگرفت تا این کار منوط به تصویب ضوابط آیین‌نامه‌ای آن باشد و بر این اساس از هر طریقی حتی اضافه کاری کارمندان، قایل جبران خواهد بود. بدانی با تأکید بر اینکه بسیاری از امور اداری بدون حضور فیزیکی در ادارات قابل انجام است، اظهار داشت: قانون مدیریت و خدمات کشوری که مورد استناد آقای توکلی نیز هست نیز به تعیین ساعت کاری پرداخته است نه اینکه ساعات حضور دولت می‌داند تا شکل، محتوا و ساعات کار چنان باشد که هر فرد علاوه بر تلاش شغلی فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی ، سیاسی و اجتماعی و شرکت فعال در رهبری کشور و افزایش مهارت و ابتکار داشته باشد. معاون حقوقی احمدی‌نژاد با ذکر اینکه از آنجا که اصول قانون اساسی بر قوانین عادی ارجحیت دارد، توضیح داده که دولت باید تنظیم ساعت کار را به نحوی انجام دهد که افراد فرصت لازم را برای خودسازی معنوی در اختیار داشته باشند. وی در انتقاد از کسانی که جبران کسری کار از طریق دور کاری را قانونی نمی‌دانند، یادآور شده که در مصوبه تغییر ساعت کار در ماه مبارک رمضان هیچ ارعاعی به این‌امور کاری صورت نگرفت تا این کار منوط به تصویب ضوابط آیین‌نامه‌ای آن باشد و بر این اساس از هر طریقی حتی اضافه کاری کارمندان، قایل جبران خواهد بود. بدانی با تأکید بر اینکه بسیاری از امور اداری بدون حضور فیزیکی در ادارات قابل انجام است، اظهار داشت: قانون مدیریت و خدمات کشوری که مورد استناد آقای توکلی نیز هست نیز به تعیین ساعت کاری پرداخته است نه اینکه ساعات حضور دولت می‌داند تا شکل، محتوا و ساعات کار چنان باشد که هر فرد علاوه بر تلاش شغلی فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی ، سیاسی و اجتماعی و شرکت فعال در رهبری کشور و افزایش مهارت و ابتکار داشته باشد. معاون حقوقی احمدی‌نژاد با ذکر اینکه از آنجا که اصول قانون اساسی بر قوانین عادی ارجحیت دارد، توضیح داده که دولت باید تنظیم ساعت کار را به نحوی انجام دهد که افراد فرصت لازم را برای خودسازی معنوی در اختیار داشته باشند. وی در انتقاد از کسانی که جبران کسری کار از طریق دور کاری را قانونی نمی‌دانند، یادآور شده که در مصوبه تغییر ساعت کار در ماه مبارک رمضان هیچ ارعاعی به این‌امور کاری صورت نگرفت تا این کار منوط به تصویب ضوابط آیین‌نامه‌ای آن باشد و بر این اساس از هر طریقی حتی اضافه کاری کارمندان، قایل جبران خواهد بود. بدانی با تأکید بر اینکه بسیاری از امور اداری بدون حضور فیزیکی در ادارات قابل انجام است، اظهار داشت: قانون مدیریت و خدمات کشوری که مورد استناد آقای توکلی نیز هست نیز به تعیین ساعت کاری پرداخته است نه اینکه ساعات حضور دولت می‌داند تا شکل، محتوا و ساعات کار چنان باشد که هر فرد علاوه بر تلاش شغلی فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی ، سیاسی و اجتماعی و شرکت فعال در رهبری کشور و افزایش مهارت و ابتکار داشته باشد. معاون حقوقی احمدی‌نژاد با ذکر اینکه از آنجا که اصول قانون اساسی بر قوانین عادی ارجحیت دارد، توضیح داده که دولت باید تنظیم ساعت کار را به نحوی انجام دهد که افراد فرصت لازم را برای خودسازی معنوی در اختیار داشته باشند. وی در انتقاد از کسانی که جبران کسری کار از طریق دور کاری را قانونی نمی‌دانند، یادآور شده که در مصوبه تغییر ساعت کار در ماه مبارک رمضان هیچ ارعاعی به این‌امور کاری صورت نگرفت تا این کار منوط به تصویب ضوابط آیین‌نامه‌ای آن باشد و بر این اساس از هر طریقی حتی اضافه کاری کارمندان، قایل جبران خواهد بود. بدانی با تأکید بر اینکه بسیاری از امور اداری بدون حضور فیزیکی در ادارات قابل انجام است، اظهار داشت: قانون مدیریت و خدمات کشوری که مورد استناد آقای توکلی نیز هست نیز به تعیین ساعت کاری پرداخته است نه اینکه ساعات حضور دولت می‌داند تا شکل، محتوا و ساعات کار چنان باشد که هر فرد علاوه بر تلاش شغلی فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی ، سیاسی و اجتماعی و شرکت فعال در رهبری کشور و افزایش مهارت و ابتکار داشته باشد. معاون حقوقی احمدی‌نژاد با ذکر اینکه از آنجا که اصول قانون اساسی بر قوانین عادی ارجحیت دارد، توضیح داده که دولت باید تنظیم ساعت کار را به نحوی انجام دهد که افراد فرصت لازم را برای خودسازی معنوی در اختیار داشته باشند. وی در انتقاد از کسانی که جبران کسری کار از طریق دور کاری را قانونی نمی‌دانند، یادآور شده که در مصوبه تغییر ساعت کار در ماه مبارک رمضان هیچ ارعاعی به این‌امور کاری صورت نگرفت تا این کار منوط به تصویب ضوابط آیین‌نامه‌ای آن باشد و بر این اساس از هر طریقی حتی اضافه کاری کارمندان، قایل جبران خواهد بود. بدانی با تأکید بر اینکه بسیاری از امور اداری بدون حضور فیزیکی در ادارات قابل انجام است، اظهار داشت: قانون مدیریت و خدمات کشوری که مورد استناد آقای توکلی نیز هست نیز به تعیین ساعت کاری پرداخته است نه اینکه ساعات حضور دولت می‌داند تا شکل، محتوا و ساعات کار چنان باشد که هر فرد علاوه بر تلاش شغلی فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی ، سیاسی و اجتماعی و شرکت فعال در رهبری کشور و افزایش مهارت و ابتکار داشته باشد. معاون حقوقی احمدی‌نژاد با ذکر اینکه